
Čti nejdříve!

Návod pro použití náhradní náplně pro EPSON
Stylus COLOR 480, 480SXU, 580C40UX, C40SX, C20UX, C20SX, C40 Plus

Inkoustová hlava T014401

3x plnicí jehla

1. Vyjmeme inkoustovou hlavu z tiskárny. Spodní otvory pečlivě osušíme a přelepíme
dodanou oddelníkovou samolepkou.

2. V horní části hlavy propíchneme samolepící fólii v místě plnicích a odvzdušňovacích otvorů.

3. Na injekční stříkačku naplněnou inkoustem příslušné barvy nasadíme plnicí jehlu.

4. Jehlu zasuneme do plnicího otvoru cca 2cm a naplníme cca 5 ml inkoustu.
Pomalé plnění je nutné dodržet, aby se mohl veškerý inkoust nasát do porézní hmoty v hlavě.
Při rychlém plnění nestačí porézní hmota pohltit veškerý inkoust a tento pak vytéká
vzduchovým otvorem, nebo může dojít k promíchání s ostatními barvami pod samolepkou s
údaji o výrobci.

pomalu hlavu

5. Po naplnění uzavřeme samolepkou otvory a hlavu vložíme zpět do tiskárny. Pokud se v tisku
objevují bílé pruhy tisk přerušíme a spustíme čistící program na tiskárně. Pokud ani tato
operace nepomůže doporučujeme tisk přerušit asi na 1 hodinu. Za tuto dobu dojde k
bezpečnému proniknutí inkoustu až k tryskám tiskové hlavy a kvalitnímu tisku.

6. Při opětovném plnění odstraníme samolepky a celý postup opakujeme. Protože se
absorpční schopnost hmoty - při opakovaném plnění - pohltit původní množství inkoustu
snižuje, doporučujeme pro naplnění použít pouhé dvě třetiny inkoustu.Příslušenství náhradní náplně

12x kulatá
samolepka

2x samolepka k přelepení spodních otvorů

Inkoust obsažený v plnicí soupravě má vysokou barvicí schopnost. Při plnění
používejte přiložené rukavice a vyvarujte se potřísnění oděvu.

Důležité !

Vlivem různého stupně vypsání a rozdílné absorční shopnosti pojme každá barva rozdílné množství
inkoustu. Proto dodržujte zásadu, že ukončíte plnění nejpozději, když začne inkoust vytékat
odvzdušňovacím otvorem.

E
P
S
O
N

C
O

L
O

R
 I

N
K

 C
A

R
T

R
ID

G
E

T
0

1
4

žlutá (yellow)

purpurová (magenta)

spodní otvory pro přelepení

azurová (cyan)

Plnicí
otvory

Odvzdušňovací otvory

Plnicí otvory u neoriginálních hlav
mohou být umístěny  a zaslepeny
jinak než je v návodu.!


